
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      

НАКАЗ 
 

01 вересня 2023 року    Іллінці    №-од 

 

Про організацію роботи  

спеціальних , підготовчих медичних   

груп з фізичного виховання 

 

 На підставі результатів медичного огляду учнів ліцею у 2022 році та з метою виконання 

Закону України “Про загальну середню освіту” забезпечення гармонійного розвитку учнів, 

організацію реабілітації хворих дітей, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Віднести до медичних груп учнів: 

Класи 
Медична група 

Основна Підготовча Спеціальна 

1А 25  1 

2 А 23 2 1 

2 Б 27  1 

2 В 26 1 1 

3 А 27 1 1 

3 Б 20  2 

3 В 25 1 3 

4 А 25  1 

4 Б 20  2 

4 В 15 1  

5 А 23   

5 Б 15 2 4 

5 В 23 1 2 

5 Г 20 1  

6 А 18 1 1 

6 Б 26 1 3 

6 В 16  1 

7 А 20 1 2 

7 Б 20 1 2 

7 В    

7 Г 15 2 2 

8 А 20 1 2 

8 Б 26   

8 В 23 1  

8 Г 17 1 1 

9А 15 5 1 

9Б 18 4 4 

9 В 23 3  

9 Г 19  2 



10 А 18 2 2 

10 Б 16 1 4 

11 А 21 1 3 

11 Б 12 7 7 

Всього  657 42 56 



2. Вчителям фізичної культури опорного закладу  та філій знати та виконувати  

особливості організації навчально-виховної роботи з даної категорії учнів: 

2.1. Учні, які віднесені за станом здоров’я до підготовчої групи, повинні бути присутні 

на уроці фізкультури, виконувати завдання уроку, але з меншим навантаженням на 

організм. 

2.2. Учні, які віднесені за станом здоров’я до спеціальної медичної групи, повинні бути 

присутні на уроці фізкультури, в спортивній формі, допомагати вчителю в проведенні 

уроку і виконувати ті фізичні вправи, які не протипоказані їх здоров’ю 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Людмила ВИНОГРАДОВА 

 


